καὶ. Εξεῖ τῷ εναγόντι, η τῷ δικαστῇ εναγάγει, η τῷ εντολῇ.  
λ'. Ο μὴ τὸ περάματις ἴδιῳ δικαιοντής, οὐτοῦτον δικαίαται ταῖς τὸ δικαιονταῖς δικολαβεῖν διὰ τὸ φίλοφου, καὶ ὡς ἀπορός δέστιν ὁ δικαστής.  
λ'. Εάν τις ως διοικητής καταδικασθεῖσις ἐξ ὀλοκλήρου κληρονομητοῦ τῷ περιποτόπου, καύγεται τὴν καταδίκην. εἰ μήποι εἰς μέρος ἐπιληπτούμενος, καὶ τὸ παιᾶ κατέλαβεν, ἐχτὸν ωὲὶ κατολῆς αὐγαγέων, εἰπός συνετέλαχεν καταβάλλειν. η τὸν ωὲὶ τὸ διοικήτης τῷ περάματιν αὐγαγέων. καὶ δὲ μὴ γέροντας κληρονόμος, ταῖς αὐταῖς αὐγαγέσσι κατεβαλών.

Μιαῖς δίκαιης οὐσίαις πολλῶν περιώπων, δικαιούσται πολλοὶ δίδωδαι δικαιοτάτοι.

A X X V I I I . Actio ex stipula- L. 28. tu iudicatum solui cùm prō- cūrator iudicium suscepit, domino competit. sed & si eo iniūto procurator ex ea stipulatione egerit, nihilominus domino actio est: unde procurator ex stipulatū agens exceptione repellitur: nisi in rem suam datus sit: siue autem procurator, siue defensor iudicatum solui satisdederit, stipulatio aduersus me non committitur. cùm autem defensor satisdederit, nec iudicati mecum agi potest.

X X I X . Actori licet vel do- L. 29. minum conuenire, vel pro- cūratorēm in rem suam.

X X X . Procurator hībi in L. 30. rem suam datus potest des- defare impensas quas in litiā fecit ex iudicatione; si do- minus soluendo non sit.

X X X I . Si quis cum procu- L. 31. ratorio nomine condemnatus esset, heres ex ase principali siue domino litis extiterit, iudicati actione tene- tur. sin autem ex parte heres extiterit, & totum soluerit, si quidem ei mandatum est, ut soluat, mandati actionem habet, si non sit man- datum, actionem negotiorum gestorum. licet autem heres ei non extiterit, easdem actiones habet si soluerit.

Vnius litis plurium perso- s. n. nāruin plures dari procura- tores possunt.

§. 2. Qui dedit diuersis temporebus procuratores duos, posteriorem dando, priorem prohibuisse videtur.

L. 31. XXXII. PAVL. Pluribus procuratoribus in solidum simul datis, is qui occupauit potior est: & alij procuratores esse non possunt in eo quod prior petiit.

L. 33. XXXIII. VLPIAN. Filius-B familias quoque & seruus procuratorem habere possunt: sed seruus in administratione tantum peculij, non etiam in lite.

§. 1. Is vero qui de statu suo ligitar siue in possessione seruitutis, siue libertatis sit, procuratore in constituere potest, tam in administratione rerum, quam in actionibus, quae ei, & aduersus eum competunt. ipse autem procurator esse potest.

§. 2. Et in capitalibus iudiciis, & vbicumque quis absens damnari potest, quemuis verba pro eo facientem, & innocentiam excusantem admittimus.